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DIVULGACAO DO LOCAL DE PROVA DO ENA 2025: IFPI - CAMPUS FLORIANO

ORIENTACOES GERAIS SOBRE A REALIZACAO DA PROVA

» Arealizagdo da prova no IFPI — Campus Floriano dar-se-4 de modo presencial, em 19 de outubro
de 2024, das 14h as 17h, horério oficial de Brasilia.

= O IFPI — Campus Floriano fica localizado na Endereco: Rua Francisco Urquiza Machado, 462,
Bairro Campo Velho, CEP: 64.808-475 (Ponto de referénca Floriano Shopping).

= O portdo abre as 13h e o horéario limite para acesso as salas de prova € 13h50min, também

considerando o horéario oficial de Brasilia.

» O candidato devera apresentar para realizacdo das provas: documento de identificacdo original

com foto e protocolo de Inscricdo. O documento de identificacdo deverd estar com validade

vigente e em perfeitas condicdes de conservacdo, de forma a permitir identificar com clareza o

candidato, a sua foto e a sua assinatura, e ndo sera aceito documento de identificagdo digital.

SALAO01-BLOCOE

01
02
03
04
05
06
07
08
09

21268-7
21994-1
16250-7
15940-9
18098-1
16093-8
18933-2
17424-6
24211-1

ADAO VIEIRA DE SOUZA NETO
ADEFRANCIO DE SA SILVA
ADELFRAN PEREIRA DE CASTRO
ADILSON BENVINDO LEAL
ADRIANO DIAS NEVES
AGENILSON LIMA NEGREIROS
ALCIDES BUENO DE SOUSA
ALDAIR ROGERIO VIANA PLACIDO
ALINE IARA LEANDRO DE MORAIS
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17517-1
22552-5
19868-4
18682-1
25125-9
25980-2
27381-3
17010-1
20042-5
16080-6
15906-9
25685-4
18349-1
21709-3
19751-3
27282-5
18012-2
27958-7
21002-1
22107-4
23819-8
25543-2
27153-5
16372-4
23379-1
27713-4
16088-1
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ALOYSIO CAMPOS DO NASCIMENTO
AMANDA DA COSTA OLIVEIRA
AMARAL TEIXEIRA REGO
ANGELICA NOLETO DA SILVA
ANTONIO DE PADUA CUNHA SILVA
ANTONIO GUSTAVO PEREIRA DE SOUSA
ANTONIO JAIRO SILVA COSTA
ANTONIO JOSE DE SOUSA NETO
ANTONIO RODRIGUES DE A. COSTA NETO
ARIELSON MARTINS PEREIRA
AUGUSTO FRANCISCO DE JESUS SOUSA
AUZILEIDE GUEDES DA SILVA SOARES
BARBARA MILENE DE SOUSA TELES
BAREZIO SOARES DE SOUZA SILVEIRA
BENILDO GOMES CAVALCANTE
BRENO CARLOS BEZERRA DA SILVA
BRUNNA DA COSTA SILVEIRA SOARES
CAMILA FEITOSA IBIAPINA

CANTIDIO DA FONSECA GOMES

CAREN NAIARA DA PAZ SILVA

CARLOS MARTINS
CIDIELSON PEREIRA DOS SANTOS
CLARA RAVENNA FERRE LIMA
DALILLA RAVENE MARQUES DA COSTA
DAMIAO LUSTOSA DA SILVA

DANIEL DA SILVA SANTOS

DANIEL DE SOUSA OLIVEIRA

PROEMAT
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24063-1
27726-6
25433-9
27354-6
25396-1
26197-1
28202-2
16078-4
26023-1
22492-8
16811-4
28130-1
26682-5
18456-1
26296-1
28274-1
28014-3
24772-3
22869-9
27896-3
24072-9
26502-1
16353-8
24555-1

PROFMAT

SALA 02 -BLOCOE

DANIELA BARBOSA TAVARES DE MELO
DARLENE DE MENEZES PAES LANDIM
DAVI REIS MATIAS

DAVID ADRIANO PINHEIRO LIMA
DEILSON DA SILVA SOUSA

DJANE BEATRIZ BORGES LEAL
DOUGLAS DA SILVA DOS SANTOS
EDILSON DOS SANTOS REIS

EDUARDO ANTONIO BARROS DA SILVA SOUSA
EGILDO JOSE DA SILVA

ELENICE CURCINO MORAIS

ELIANE PEREIRA GUIMARAES NORONHA
ELY MARQUES DA COSTA

EMANOEL COSTA DE SOUSA

ESPEDITO DUARTE DE ANDRADE
EVERALDO PEREIRA DE CARVALHO
FABIANA ALVES NUNES

FABRICIO DA SILVA RODRIGUES

FAGNE PEREIRA DA SILVA

FERNANDA BARBOSA DE MIRANDA GOIS
FERNANDO GUEDES DA SILVA

FILANGE SOARES VIEIRA NETO

FLAVIO ROBERTO COIMBRA MARQUES
FRANCILENE DE ABREU SILVA
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25 25155-1 FRANCIMAR LUSTOSA PIMENTEL
26 28049-6 FRANCISCO ANTONIO OSORIO PITOMBEIRA
27 18123-4 FRANCISCO ARAMANDO DOS SANTOS
28 26665-5 FRANCISCO CARLOS TEIXEIRA DE ARAUJO COSTA
29 24443-1 FRANCISCO DA SILVA COSTA
30 16246-9 FRANCISCO DAS CHAGAS ROSA SILVA
31 16319-8 FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA FERREIRA
32 15848-8 FRANCISCO DE ASSIS FIALHO
33 22024-8 FRANCISCO DOS SANTOS DA SILVA JUNIOR
34 24824-1 FRANCISCO FERREIRA DE PAULA
35 28148-4 FRANCISCO JAIROM DE ARAUJO MOURA
36 25646-3 FRANCISCO LOPES DA SILVA

SALA 03 -BLOCO E

01 27171-3 FRANCISCO RUAN COSTA VIEIRA

02 25123-2 FRANCISCO W. DA SILVA MARTINS
03 21323-3 GABRIEL FERREIRA DA COSTA

04 18623-6 GARDENIA MARIA DA SILVA FOLHA
05 18391-1 GEDEAO ALVES DOS SANTOS

06 19165-5 GEORGE BENVINDO DE ALMEIDA

07 23113-4 GEORGE GOMES MARTINS

08 21992-4 GEZILDA FREITAS MOREIRA

09 23576-8 GILSON VIEIRA DOS SANTOS

10 20848-5 GONCALO PINHEIRO TORRES NETO

11 19676-2 GRASYELY SILVA REZENDE
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24055-9
20961-9
26603-5
25661-7
21560-1
24644-1
22787-1
27100-4
17393-2
27869-6
22950-4
25251-4
17881-1
26512-8
27227-2
18192-7
25496-7
25859-8
21627-5
27668-5
16183-7
20906-6
24572-1
19450-6
25869-5
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HERNANI JOSE DA SILVA
HILDAGIA ARAUJO SOUSA

IGOR COELHO NUNES

IRINA DE ARAUJO NASCIMENTO
IRIS HAYLAND DE MOURA ARAUJO
IVONETE PEREIRA LIMA ARAUJO
IZAIAS RIBEIRO DOS REIS
JOACIRAN DE SOUSA DOS REIS
JOANITA DE OLIVEIRA SILVA

JOAO PAULO FERREIRA LIMA
JOARA SOARES DE FRANCA

JOSE AILKON DA SILVA COSMO
JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA SOUSA
JOSE DA SILVA RIBEIRO

JOSE EDILSON COSTA DA SILVA
JOSE LUCAS SOARES DE ALENCAR
JOSE MILTON FILHO

JOSE PEREIRA SOUSA NETO

JOSE RAIMUNDO DE SOUSA FREITAS
JOSE RIBAMAR DA SILVA SOUSA
JOSE RIBAMAR DE SOUSA

JUSLEYANE R. VIANA DE F. FONTENELE

KAIRO PORTO DOS SANTOS
KAREN SUELY SOUSA
LEIDIANE DE SOUSA REIS

PROEMAT
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27130-6
18186-2
23665-9
23990-9
24364-7
23321-8
24559-3
19566-9
26282-1
26374-5
23473-7
21818-9
21313-6
23028-6
27998-6
26861-5
16308-2
24928-9
24490-2
21823-5
25583-1
28282-1
24062-1
22576-2

LIDIANE NUNES DE FIGUEREDO

LIRAN DA SILVA SOUSA

LUCAS GABRIEL FERREIRA BENEVIDES
LUCIANO RIBEIRO DE SOUSA
LUSILANIA BARROS DE MOURA
MARCELO PEREIRA REIS

MARCEONE BRANDAO COUTO
MARCIEL FELICIO MARTINS
MARCILIO DE MACEDO VIEIRA
MARCIO MARQUES PEREIRA
MARCONES BRANDAO COUTO
MARCOS AURELIO MENDES CHAVES
MARIA DA CRUZ CARNEIRO DE SOUSA
MARIA DIVINA DA SILVA ROCHA
MARIA FRANCISCA ARAUJO ALVES
MARIA GOMES DE SOUSA

MARIA JACKELINE PEREIRA DA SILVA
MARIA VICENTINA DE PAULA TEOTONIO
MARLOS FELIX DE AZEVEDO

MATEUS MACEDO DE SOUSA
MAURICIO MARTINS DE SOUSA
MAXWELL NEIVA SOARES

MILIAN OLIVEIRA DA SILVA BARBOSA
MINEIA ELIAS DE SOUSA
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19101-9
22668-8
26673-6
19031-4
24726-1
23813-9
24737-5
16945-5
22772-2
23992-5
16737-1
25630-7

NACIONAL - PROFMAT ﬁ A
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PROFMAT

MISAEL TOMAZ DE SOUSA

NADIA DE LIMA

NAYARA FRANCISCA CHAVES MOURA
NAYHARA AUREA GUIA SOUSA OSORIO
NELMI RIBEIRO DOS SANTOS

NICELIA ALVES LIMA

PATRICIA DA SILVA VELOSO

PAULO CESAR ABREU

PAULO FRANCISCO TORRES JUNIOR
PEDRO BRAGA DE MELO JUNIOR
PEDRO FELIPE LIMA FERREIRA

PEDRO FELIPE PEREIRA DOS SANTOS

SALA05-BLOCO E

01
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06
07
08
09
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16439-9
28315-1
26668-1
16907-2
21892-8
21680-1
26435-1
17559-5
27472-1
25056-2

PEDRO LUCAS NOLETO DA SILVA

PEDRO RODRIGUES COELHO

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS
RAIMUNDO NONATO DAS C. E SILVA JUNIOR
RAIMUNDO NONATO DE SOUSA ALENCAR
RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS FILHO
RANGEL ARAUJO DE MIRANDA

RITA FERNANDES DA SILVA

ROMARIO GOMES DA SILVA

ROMARIO RIBEIRO DE OLIVEIRA
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25127-5
17730-1
20105-7
21665-8
24955-6
26412-1
24811-8
16629-4
20910-4
19968-1
23686-1
26959-1
22888-5
18473-1
27432-1
25631-5
19905-2
19329-1
16876-9
21900-2
18727-5
27971-4
20203-7
25143-7
24972-6
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ROMILSON RODRIGUES DOS SANTOS
RONALDO RODRIGUES DE SOUSA
RONYVON RODRIGUES DA SILVA
ROOSENY DA SILVA MACHADO
ROSANE EMANUELLA PIRES DE MATOS
ROSILENE DA SILVA SANTOS
ROSINETTY SILVA GUIMARAES COSTA
SEBASTIAO ROGERIO A. DE CARVALHO
SIDNEY DOS SANTOS DE ARAUJO
SIGELVANIA FERREIRA DA SILVA
SIMONE MARIA CORDEIRO

SUANNY BRUNO NOLETO
VALDEILSON DE SOUSA NERES
VALDENI SOARES BARBOSA SOUSA
VENICIO CALACIO FONTINELE
VERONICE LEAL DE OLIVEIRA
VITORIA KAILANY DA SILVA BEZERRA
VITORIA MARIA CASTRO PIRES
WANDERSON JOSE DO VALE
WANDERSON TORRES FERREIRA
WESLLEY SILVA DE SOUSA FERREIRA
WILLIAM DIAS DA SILVA

WILSON DOS SANTOS SILVA

YRLA VANESSA SOARES DOS SANTOS
ZAQUEU ALVES DE MIRANDA

PROEMAT
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Observacgao: Atente-se aos itens 4.5, 4.6 e 4.7 do Edital 18°, publicado em 07 de agosto de 2024

4.5. Durante a realizacdo do Exame, ndo serd admitida qualquer espécie de consulta ou comunicagéo entre
os candidatos ou quaisquer outras pessoas, além dos fiscais da prova.

4.5.1. As respostas as questdes serdo necessariamente assinaladas na Folha de Respostas, utilizando-se
somente caneta esferografica de tinta preta ou azul, ndo sendo permitido o uso de qualquer corretivo.

4.5.2. E de inteira responsabilidade do candidato o correto preenchimento da Folha de Respostas.

4.5.3. Somente para o rascunho, o candidato podera utilizar lapis, lapiseira/grafite e borracha.

4.5.4. Ndo é permitido o uso de régua, esquadro, compasso ou transferidor, maquina calculadora, nem
qualquer forma de consulta bibliografica a livros, impressos, manuais, anotagdes ou suportes eletrénicos
de informacéo, tais como computadores, agendas eletrénicas, maquinas fotograficas, telefones celulares,

tablets ou quaisquer outros.

4.5.5. Todos os aparelhos eletronicos de comunicacéo, tais como telefones celulares, ou quaisquer outros
receptores ou transmissores de dados e mensagens, deverdo ser obrigatoriamente desligados.

4.6. Ndo sera permitido ao candidato entregar a prova antes de decorrida uma hora do inicio da mesma;
0 candidato so podera levar o Caderno de Questdes apos o horario do término da prova (17h, horério
oficial de Brasilia).

4.7. Os 3 (trés) ultimos candidatos de cada sala sé poderdo sair juntos, apos entregarem, ao fiscal de
aplicacdo, as suas Folhas de Respostas.

Floriano-PI, 08 outubro de 2024

Assinado de forma digital por Guilherme Luiz de Oliveira Neto

Guilherme Luiz de Oliveira Neto ooz 20041008 090516 0300

Guilherme Luiz de Oliveira Neto
Coordenador do Programa de Pos-Graduacédo Mestrado Profissional em Matematica
em Rede Nacional (PROFMAT) do IFPI Campus Floriano
PORTARIA N° 1.914 GAB/REI/IFPI, DE 2 DE AGOSTO DE 2022
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